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15/dic./2020Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Fecha y
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,537,333.00SERVICIOS PERSONALES $5,198,193.17 $5,198,193.17$0.00 $6,339,139.83$11,537,333.00

$7,933,596.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,343,946.63 $3,343,946.63$0.00 $4,589,649.37$7,933,596.00

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,603,737.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,854,246.54 $1,854,246.54$0.00 $1,749,490.46$3,603,737.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,138,106.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,531,095.84 $2,531,095.84-$262,500.00 $4,344,510.16$6,875,606.00

$1,132,321.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $225,051.86 $225,051.86-$45,600.00 $861,669.14$1,086,721.00

$1,205,785.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $557,484.83 $557,484.83$0.00 $648,300.17$1,205,785.00

$25,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$385,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $67,035.08 $67,035.08$0.00 $317,964.92$385,000.00

$350,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $159,364.48 $159,364.48$0.00 $190,635.52$350,000.00

$2,250,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,428,686.22 $1,428,686.22-$220,000.00 $601,313.78$2,030,000.00

$1,400,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,100.00 $3,100.00$3,100.00 $1,400,000.00$1,403,100.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$390,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $90,373.37 $90,373.37$0.00 $299,626.63$390,000.00

$15,529,065.00SERVICIOS GENERALES $6,103,453.86 $6,096,453.86$220,000.00 $9,645,611.14$15,749,065.00

$4,858,635.00SERVICIOS BÁSICOS $1,611,989.24 $1,611,989.24-$369,500.00 $2,877,145.76$4,489,135.00

$300,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $100,043.79 $100,043.79$0.00 $199,956.21$300,000.00

$940,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $836,511.22 $836,511.22$377,500.00 $480,988.78$1,317,500.00

$70,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,657.40 $4,657.40$0.00 $65,342.60$70,000.00

$6,633,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,691,262.67 $2,684,262.67$220,000.00 $4,161,737.33$6,853,000.00

$330,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $32,068.92 $32,068.92-$8,000.00 $289,931.08$322,000.00

$200,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $32,636.00 $32,636.00$0.00 $167,364.00$200,000.00

$1,300,000.00SERVICIOS OFICIALES $417,500.62 $417,500.62$0.00 $882,499.38$1,300,000.00

$897,430.00OTROS SERVICIOS GENERALES $376,784.00 $376,784.00$0.00 $520,646.00$897,430.00

$4,250,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,614,420.82 $1,614,420.82$0.00 $2,635,579.18$4,250,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,250,000.00AYUDAS SOCIALES $1,614,420.82 $1,614,420.82$0.00 $2,635,579.18$4,250,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,050,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $42,474.01 $42,474.01$42,500.00 $2,050,025.99$2,092,500.00

$100,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $42,474.01 $42,474.01$42,500.00 $100,025.99$142,500.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$450,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $450,000.00$450,000.00

$1,500,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$37,575,064.24INVERSIÓN PÚBLICA $5,999,033.09 $5,999,033.09$0.00 $31,576,031.15$37,575,064.24

$37,575,064.24OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,999,033.09 $5,999,033.09$0.00 $31,576,031.15$37,575,064.24

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,827,633.76DEUDA PÚBLICA $2,392,271.10 $2,392,271.10$0.00 $1,435,362.66$3,827,633.76

$3,703,134.53AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $2,282,646.83 $2,282,646.83$0.00 $1,420,487.70$3,703,134.53

$124,499.23INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $109,624.27 $109,624.27$0.00 $14,874.96$124,499.23

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$81,907,202.00   Total del Gasto $23,880,941.89 $23,873,941.89$0.00 $58,026,260.11$81,907,202.00


